
Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba, aop@aop.ba 
интернет адрес: http://www.aon.ho

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ______________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00047
Поделение:________
Изходящ номер: 12-00-9 от дата 10/01/2019 
Коментар на възложителя:

А О П 
V

( 0 -

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
Г~| Секторен ______________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Община Сунгурларе

Национален регистрационен номер:
000057250

Пощенски адрес:
ул. Георги Димитров №2
Град:
Сунгурларе

код NUTS:
BG341

Пощенски код:
8470

Държава:
BG

Лице за контакт:
Петър Мушиев Ирина Ружева

Телефон:
0878 627115

Електронна поща:
реtar7 2 @yahoo.com

Факс:
05571 5585

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.sungurlare.org
Адрес на профила на купувача (URL):
https://e-obp.eu/Ьр/Document/2b62еРаб-8 715-4 99d-9902-0b9 78e02 2be
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

□  Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

I I Национална агенция/служба

^Регионален или местен орган 
I [Регионална или местна агенция/служба

I I Публичноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д р у г  тип:______________

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 

^Общ ествени услуги

I I Отбрана
□  Обществен ред и сигурност
□  Околна среда
I I Икономически и финансови дейности 
П  Здравеопазване _______________

I I Настаняване/жил и гцно строителство и места 
за отдих и култура 

□  Социална закрила 
□О тдих, култура и вероизповедание 
□Образование
□ Д р уга  дейност:______________

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

□  Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия

□  Електрическа енергия

□Ж елезопътни услуги

□  Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: ab9cbd08-a33a-44f8-9b75-aab660£3c82d 1

mailto:pk@aop.ba
mailto:aop@aop.ba
http://www.aon.ho
http://www.sungurlare.org
https://e-obp.eu/%d0%ac%d1%80/Document/2b62%d0%b5%d0%a0%d0%b0%d0%b1-8715-4


Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□ Д оби в на газ или нефт [_] Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други |_|Летищни дейности

твърди горива
□  Вода □ Д р уга  дейност:
I | Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩ А СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА _
II. х) Обект на поръчката
^Строителство_______ ПДоставки__________ ПУслуги________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: ю  от 23/04/2018 дд/мм/гггг   _____
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00047-20i8-0003(nnnnn-yyyy-xxxx)   ____
11.4) Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка е извършване на ремонт улици на 
територията на населените места от община Сунгурларе.
Предметът на обществената поръчка включва извършване на ремонт на част 
от уличната мрежа в населените места на община Сунгурларе, с цел 
осигуряване условия за безопасно и безконфликтно движение на МПС по 
тях.Предметът на обществената поръчка включва и поддръжка на 
подобектите, в съответствие с предложения от избрания изпълнител План 
за осигуряване на гаранционната поддръжка и устойчивост на изпълнените 
обекти, в рамките на предложените гаранционни срокове.
Ремонтът на част от уличната мрежа в населените места на община 
Сунгурларе , по подобекти - гр. Сунгурларе - ул. „Димитър Благоев", ул. 
„Пионерска" и ул. „Васил Левски", с. Манолич - ул. „Светлина", с. 
Съединение - ул. „Шестнадесета", с. Прилеп - ул. „Иван Вазов", с. 
Лозарево - ул. „Иван Вазов", с. Черница - ул. „Републиканска", с. 
Славянци - ул. „Дружба", с. Подвие - ул. „Каменец", с. Велислав - от 
о.т.45 до о.т. 33, с. Вълчин - от о.т. 29 до о.т. 35, с. Костен - от 
о.т.29 до о.т.25; улична мрежа с. Вероново, включва следните видове 
строителни и ремонтни работи:
- почистване на регули/ръчно/ - лв./мЗ
- натоварване на разкопани земни маси на транспорт - лв./мЗ;
- изкоп за пътно платно - лв./мЗ;
- превоз земни почви със самосвал на 1 км-лв./мЗ;
- повдигане / изправяне на бордюри - лв./м;
- основа от несортиран трошен камък 0/75 и фракция 0/40-лв./т.;
- доставка и полагане на бордюри - лв./м;
- полагане на ПВЦ тръби Ф200 - лв./м.;
- връзка тръба Ф200 към РШ/ДШ - лв./бр.;
- доставка и монтаж на линеен уличен отводнител - лв./м;
- доставка и монтаж капак на улична ревизионна шахта Ф800 - лв./бр.
- повдигане или сваляне на улични ревизионни шахти-лв./бр.;
- изграждане на едноставен уличен отток с полимербетонна решетка- 
лв./бр.;
- изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с
асфалтобетон плътна смес със средна деб. 4 см.-лв./м2;
- изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с
асфалтобетон плътна смес със средна деб. 6 см-лв./м2 ;
- направа на битумен разлив за връзка с битумна емулсия-лв./m2 ;
- фрезоване на асфалтобетонова настилка със средна дебелина 4 см. и 
превоз на депо 1 км.-лв./м2 .
- доставка и полагане асфалтобетон неплътна смес - 4 см.
- доставка и полагане асфалтобетон плътна смес - 4 см.
Предметът на обществената поръчка включва и поддръжка на подобектите, в 
съответствие с предложения от избрания изпълнител План за осигуряване 
на гаранционната поддръжка и устойчивост на изпълнените обекти, в 
рамките на предложените гаранционни срокове._____________________________

УНП: ab9cbd08-a33a-44f8-9b75-aab660flc82d 2



Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.l) Номер на договора: 198 от 17/09/2018 дд/мм/гггг

III. 2) Договорът е сключен след
ЕЗ процедура за възлагане на обществена поръчка 
Q  рамково споразумение 
I |динамична система за доставки 
~~] квалификационни система________________

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
БГНОВА ДЦ

Национален регистрационен номер:
203973767

Пощенски адрес:
пл. Христо Ботев №6 , ет.2
Град:
Благоевград

код NUTS:
BG413

Пощенски код:
2700

Държава:
BG

Електронна поща:
officeObgnova.com

Телефон:
028 621084

Интернет адрес: (URL)
http://bgnovaad.com/index%2 Obg.ntml

Факс:
028 621084

Да U  HeИзпълнителят е МСП

Поръчката е възложена на обединение Да □  Не ^

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не ЕЗ
Официално наименование Дейност, изпълнявана от 

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от
договора)_____

III.5) Предмет на договора
Ремонт на част от уличната мрежа в населените места на община 
Сунгурларе , по подобекти - гр. Сунгурларе - ул. „Димитър Благоев", ул. 
„Пионерска" и ул. „Васил Левски", с. Манолич - ул. „Светлина”, с. 
Съединение - ул. „Шестнадесета”, с. Прилеп - ул. „Иван Вазов”, с. 
Лозарево - ул. „Иван Вазов", с. Черница - ул. „Републиканска", с. 
Славянци - ул. „Дружба", с. Подвие - ул. „Каменец", с. Велислав - от 
о.т.45 до о.т. 33, с. Вълчин - от о.т. 29 до о.т. 35, с. Костен - от 
о.т.29 до о.т.25; улична мрежа с. Бероново, включва следните видове 
строителни и ремонтни работи:
- почистване на регули/ръчно/ - лв./m 3
- натоварване на разкопани земни маси на транспорт - лв./мЗ;
- изкоп за пътно платно - лв./мЗ;
- превоз земни почви със самосвал на 1 км-лв./мЗ;
- повдигане / изправяне на бордюри - лв./м;
- основа от несортиран трошен камък 0/75 и фракция 0/40-лв./т.;
- доставка и полагане на бордюри - лв./м;
- полагане на ПВЦ тръби Ф200 - лв./м.;
- връзка тръба Ф200 към РШ/ДШ - лв./бр.;
- доставка и монтаж на линеен уличен отводнител - лв./м;
- доставка и монтаж капак на улична ревизионна шахта Ф800 - лв./бр.
- повдигане или сваляне на улични ревизионни шахти-лв./бр.;
- изграждане на едноставен уличен отток с полимербетонна решетка- 
лв./бр.;
- изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с
асфалтобетон плътна смес със средна деб. 4 см.-лв./м2;
- изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с
асфалтобетон плътна смес със средна деб. 6 см-лв./м2 ;
- направа на битумен разлив за връзка с битумна емулсия-лв./m 2 ;
- фрезоване на асфалтобетонова настилка със средна дебелина 4 см. и 
превоз на депо 1 км.-лв./м2 .
- доставка и полагане асфалтобетон неплътна смес - 4 см.
- доставка и полагане асфалтобетон плътна смес - 4 см.
Предметът на обществената поръчка включва и поддръжка на подобектите, в

УНП: ab9cbd08-a33a-44ffi-9b75-aab660f3c82d 3

http://bgnovaad.com/index%252


Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

съответствие с предложения от избрания изпълнител План за осигуряване 
на гаранционната поддръжка и устойчивост на изпълнените обекти, в 
рамките на предложените гаранционни срокове.____________________________
111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци:________ или дни 40 (от сключване на договора)
или
начална дата_______ дд/мм/гггг
крайна дата дд/мм/гггг____________________________________________________

111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 529953.33 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да D  Не Ю
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ %  от стойността на договора.  ____

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
I |договорът е предсрочно прекратен
I I договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
~~|договорът е унищожен_________________________________

IV.l) Дата на приключване:
13/12/2018 дд/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

ГУ.д) Договорът е изменян   Да Д  Не ^
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора______________ _________________________________________ _

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да KI Н е П
Договорът е изпълнен със забава о т ________ месец(а) и ли _________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

TV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да СИ Не ИЗ
Изпълнението е 99.88 %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 52 9328.7 0 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да СИ Не К
неустойки
П  от изпълнителя Размер:________ Валута:________
П  от възложителя Размер:________ Валута:________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

УНП: ab9cbd08-a33a-44K-9b75-aab660Bc82d 4



Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

| (Кратко описание на причините за неустойките)________________

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 10/01/2019 дд/мм/гггг 

VII: Възложител:_________

VII.l) Трите имена (подпис):
инж. Васил Панделиев Панделиев
VII.2) Длъжност:
Кмет на Община Сунгурларе

УНП: ab9cbd08-a33a-44f8-9b75-aab660Bc82d 5


